ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	09.02.2022
	№ 10
	ст-ца Романовская

О назначении аудиторского мероприятия и утверждении программы его проведения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Приказом финансового отдела администрации Волгодонского района от 16.10.2020 № 62 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в финансовом отделе администрации Волгодонского района» и Планом внутреннего финансового аудита на 2022 год, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аудиторское мероприятие главного администратора бюджетных средств финансовый отдел администрации Волгодонского района с 09.02.2022 по 15.02.2022 в части проверки составления и представления бюджетной отчетности.

2. Установить проверяемый период 2021 год.
3. Назначить ответственным за проведение проверки ведущего специалиста, ревизора Гончарову Н.И.
4. Ведущему специалисту, ревизору Гончаровой Н.И.:
· разработать и утвердить программу на проведение проверки главного администратора бюджетных средств финансовый отдел администрации Волгодонского района за 2021.
· в течение 3-х рабочих дней со дня окончания проверки предоставить начальнику финансового отдела администрации Волгодонского района Заключение по результатам проверки.
5. Главному бухгалтеру финансового отдела администрации Волгодонского района обеспечить условия для проведения проверки.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Волгодонского района

Н. Н. Фёдорова

Ознакомлена: Н.И. Гончарова ________________
«09» февраля 2022г.